
Hallenbelegung und Ansprechpartner der HSG Hüllhorst     2018/2019                                          Stand: 23. Juli 2018 
- Hallenzeiten gelten bis zu den Herbstferien - 

Mannscha
ft

Jahrg. Zeit Halle Trainer Telefon Mobil e-mail

1. Herren Di 20.30-21.45 Hüllhorst Lars Halstenberg 0160-96624477 lhalstenberg@web.de

Do 19.00-20.30 Hüllhorst Marjon Grefte (Physio) 05744 /510637 0151-12917863

Fr 19.30-21.00 Hüllhorst Christina Balke 
(Betreuerin) 

Sven Pfeifer(Betreuer)

05744/911088 0152-52002151 
0162-6304713

cbalke69@gmail.com 
svenpfeifer@ymail.com

2. Herren Di 20.30-21.45 Hüllhorst Christian 
Brockschmidt

0176-63398574 cbrocki@yahoo.de

Fr 18.45-20.00 Hüllhorst Gerd Born (Betreuer) 05732/16563 0160-96804047 bertigb@unitybox.de

3. Herren Di 18.45-20.10 Hüllhorst Johannes 
Halstenberg

0160 /96880629 _Johannes_Halstenberg@web.de

Fr 20.30-22.00 Tengern

4. Herren Fr 20.30-22.00 Tengern Sascha Kleffmann 0160 7207395 sakleff@gmx.de

1. Damen Di 19.00-20.30 Hüllhorst Christian Wiechert 0170/5660104 CWiechert@merkur-gaming.com

Fr. 19.00-20.30 Tengern Detlef Schmitz

2. Damen Mo 
19:00-20:30

Tengern Sven Sturhahn 0171-7301458 svensturhahn@bundeswehr.org

Mi. 19.00-20.30 Hüllhorst

3. Damen Mi 20.30-22.00 Hüllhorst Paul Reichelt 01573 4624830

Fr 20.15-21.45 Schnathorst Jonas Bartsch 0170 4299948

Philipp Grabein 0171 2920511

B-Jugend 02/03 Di. 17.15-18.45 Tengern Jonas Balke 05744/911088 0157/85596671 jonas.eklab@gmail.com

Do. 
17.30-19.00

Hüllhorst Martin Kracht 0172-5675028 herby.euro@web.de

Jan Meyer zu 
Allendorf

0152-23189257

C-Jugend 04/05 Di. 17.15-18.45 Tengern Martin Kracht 0172-5675028 herby.euro@web.de

Do., 
17:30-19:00

Eidinghausen Nils Gelhaus 017643829782

D-Jugend 06/07 Mi. 18.00-19.15 Tengern Julius Lindenblatt 0170-2942381

Fr 17:30-19:00 Eidinghausen Frank Busse (HCE) 0177-7310013 frank@diebussen.de

Niklas Senger (SH) 0151-21832925 niklas-senger@gmc.net

Tobias Lengwenus 0157-82457291

E-Jugend 08/09 Di., 
16:00-17:15

Hüllhorst Marco Stremming 05744/5532 marco.stremming@hsg –huellhorst.de

Fr. 16.15-17.30 Hüllhorst Christopher Kreft 0151/24156062 christopher.kreft@gmx.net

Christian Menzel 05741/230056 0176 43325496

E2009 Siehe E-Jgd./ 
E-Mädel/Minis Jan Sudeck 05744/5087139 0162/7941796 Sudeck10@aol.com

Witali Laukert

A-Mädel 00/01 Mi. 19.00-20.15 Hüllhorst Lennard Sketsch 0170-6531358 lennard.sketsch@t-online.de

Fr. 17.15-18.45 Hüllhorst Niklas Stöver 0160-7568152

B-Mädel 02/03 Di 
18:30-20:00*

Tengern Tim Blomenkamp 0162 /9158811 Tim317@web.de

Fr. 17.15-18.45 Hüllhorst Mariella Selle 05741/370737 0160-7837362 Mariella.selle@web.de

C- Mädel 04/05 Di 
18:30-20:00*

Tengern Christian Laroche 0160/1512182 Christian_Laroche@web.de

Fr., 17:30-19:00 Tengern Sonja Niemiec 0171-9446938 SNiemiec@gmx.de

mailto:cbalke69@gmail.com
mailto:svenpfeifer@ymail.com
mailto:bertigb@unitybox.de


*) rot markierte Hallenzeiten werden sich nach den Herbstferien verändern müssen - Fußballer 

D-Mädel 06/07 Di. 17:15-18:45 Hüllhorst Anna Lena 
Oberhaus

0176-43903267 anna-lena.oberhaus@online.de

Fr., 15.00-16.15 Hüllhorst Sophie Halstenberg 0177 2474845

E-Mädel 08/09 Mo. 
17:15-18:45

Schnathorst Hanna Rahmöller 0157-81571991 hanna-rahmoeller@web.de

Fr. 15:30-16:45 Schnathorst Nicole Albsmeier 05732/9769493 0160/93885369 NicoleAlbsmeier@web.de

Janina Hülsmeier 0160/8014270 janne.huelsmeier@web.de

Minis I ≥2010 Fr. 16.45-18.00 Schnathorst Henrike Schütte 05744/508477 0151/10506049 henrike.schuette@web.de

Lennart Held 0151-64306615 Lennart-held@web.de

Lukas Giersdorf 0151-12919524 L.Giersdorff@gmx.de

Minis II ≥2010 Fr. 14:00-15:00 Hüllhorst Birgit Schlinger 05744/911166 0171/1244689 biggischniggi@web.de

Bambinos ≥2012 Fr. 14.15-15.00 Hüllhorst Rilana Kreft 0151 /24146683 rilana.kreft@web.de

Sarah Scheer 0151-5 0679963

Miriam Heckel 05744/5099008 0160-3139520 miriamboenker@gmx.de

Spielgemeinschaftsleiter Wilhelm Henke 05744/911012 wilhelm-henke@t-online.de

Handball-Fachwart SV Schnathorst Henrike Schütte 05744/508477 0151/10506049 henrike.schuette@web.de

Handball-Fachwart SV Hüllhorst Oberbauerschaft Markus Obermeier 0 57 41 / 232 44 
55

0175/1834308 markus.obermeier@gmx.de

Leitung Vorstandssitzungen / div. Projekte Manuel Jostmeier 0160/7871737 manuel.jostmeier@web.de

Spielwart Reinhard Kleine 05223-71750 p 05732/102202 d reinhard.kleine@teleos-web.de

Frauenspielwart Anna-Lena 
Schröder 

Susann Grüning

0160/92654576 
0170/3133824

anna_lena_schroeder@gmx.de 
susann_gruening@wortmann.de

Männerspielwart Marco Stremming 05744-5532 marco.stremming@t-online.de

Jugendwart Marco Stremming 05744-5532 marco.stremming@t-online.de

Jugendbeauftragte Andrea Wilhelmy 05743-9336490 0151-17592280 andrea_schlaeger@gmx.de

Schiedsrichterwart + Bereich der Jungschiedsrichter Joachim Picker 05744-3580 0157/59111377 joachimpicker@gmx.de

Mitarbeitermanager N.N.

Socialmedia N.N.

Öffentlichkeitsarbeit, Marketing, Sponsoring N.N.

Finanzen Sandra Geppert 05744 / 5097469 
p

05744/502-121 d s-geppert@gmx.net

Event-Manager Christian Wiechert 0170/5660104 CWiechert@merkur-gaming.com

AnsprechpartnerInnen 7-Meter-Stube Silke Poggemöller 05744-512610 0175/7404455 pogge1@gmx.de   

Qualitätsmanagement Beauftragter - QMB Volker Zelle 05744/920450 0163/5991499 v.zelle@gmx.de

Technikverantwortlicher Marc Rebeschke 0176/80623795 marc.rebeschke@googlemail.com

HSG-Bulli Günter Kreft 05744/1636 0151/12444923 g.kreft@t-online.de
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